



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 11/18/2020 9:29:55 AM

District Address: District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake City, FL 32025

District Phone: (386) 961-7434

Proposal: T2792

Project: 437406-1-52-01

Letting Date: 11/18/2020

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: CR 361

---

Question: 31254: Please provide KMZ Files if available. Posted: 10/5/2020 9:16:24 AM

---

Answer: The FDOT does not have KMZ Files for the project. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 10/20/2020 12:43:12 PM

---

Question: 31533: As the permanent foundation piles are to be completely filled with reinforced concrete is coating in accordance with 560-11 still required? Posted: 10/27/2020 3:30:52 PM

---

Answer: Yes, the coating is still required on outside of the pipe piles. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 10/28/2020 2:42:17 PM

---

Question: 31554: The underside of the existing structure is inaccessible and the as built drawings provided for the structure do not appear to match the existing conditions. Can FDOT provide any information on the existing type, number and location of beams and piling for the structure? This is needed to plan and estimate the demolition approach? Posted: 10/29/2020 11:21:48 AM

---

Answer: Bridge number 380040 is accessible enough to see the underside of the structure. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 10/30/2020 5:35:33 PM